

ME ODENSE ApS

Vestergade 1 st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2020

My Dinh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ME ODENSE ApS
Vestergade 1 st tv
5000 Odense C

CVR-nr: 38152432
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Sydbank
Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet omfatter drift af Vietnamesisk Street Food restauran med salg fra cafe med online bestilling og mad ud af huset eller maden spises i restauranen.

Året 2019 udviser stor omsætnings fremgang med et tilfredsstillende overskud., også i 2019 2020 orventes dog et forbedret overskud.

Firmaet beskæftigede 4 ansatte.

Regnskabet for året 2019 er tilfredsstillende for en virksomhed der forsætter i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.219.958	1.584.004
Distributionsomkostninger	1	-1.410.452	-847.029
Administrationsomkostninger	2	-655.972	574.062
Andre driftsomkostninger	3	-11.873	-4.723
Resultat af ordinær primær drift		141.661	158.190
Øvrige finansielle omkostninger		-350	
Årets resultat		141.311	158.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.311	158.190
I alt		141.311	158.190

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.469	159.700
Materielle anlægsaktiver i alt		183.469	159.700
Anlægsaktiver i alt		183.469	159.700
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	75.000
Varebeholdninger i alt		80.000	75.000
Andre tilgodehavender		88.500	88.500
Tilgodehavender i alt		88.500	88.500
Likvide beholdninger		365.468	138.071
Omsætningsaktiver i alt		533.968	301.571
Aktiver i alt		717.437	461.271

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overkurs ved emission		250.000	250.000
Overført resultat		64.371	-52.563
Egenkapital i alt		364.371	247.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	353.066	213.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.066	213.834
Gældsforpligtelser i alt		353.066	213.834
Passiver i alt		717.437	461.271

Noter

1. Distributionsomkostninger

	2019	2018
Lønninger ialt	1.379.299,94	843.418,36
Salgsomks. ialt	31.152,96	3.575,00
ialt	1.410.452,90	846.993,36

2. Administrationsomkostninger

	2019	2018
Lokaleomkostninger ialt	512.152,30	486.458,40
Omkostninger ialt	143.820,42	87.604,16
ialt	655.972,72	574.062,56

3. Andre driftsomkostninger

	2019	2018
Autodrift ialt	11.873,49	4.688,35

4. Registreret kapital mv.

	2019	2018
Egenkapital		
Overkurs	-250.000,00	-250.000,00
ApS Kapital kurs 600	- 50.000,00	-50.000,00
Opsparet overskud	52.782,00	210.823,72
ialt	-247.218,00	-89.176,28
Åres resultat	-117.153,00	-158.260,23
Egenkapital ialt	-364.371,00	-247.436,51

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
MOMS		
Skyldig moms	-200.523,20	-133.418,94
KREDITORER		
Kreditor	-71.855,22	-39.519,55
Skyldig løn	-80.587,57	-40.897,81
Gæld ialt	-353.066,01	-213.836,30